
 FULGUR BATTMAN , spol. s r.o.                          www.fulgurbattman.cz  
  SVITAVSKÁ 39 · BRNO · 614 00                                                                                  TEL: +420 545 197 108 · EMAIL: fb@fub.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Panasonic  EVOLTA jsou nabíjecí NiMH baterie nové generace s 
potlačeným samovybíjením od největšího výrobce baterií na světě. Baterie 
jsou dodávány v nabitém stavu, díky čemu je můžete použít ihned po 
zakoupení, stejně jako alkalické baterie. V nabitém stavu vydrží až 1 rok, 
kdy mají bez nabíjení stále až 80% původní kapacity, takže si můžete 
vychutnat spolehlivý výkon kdykoliv během tohoto období bez nutnosti 
dobíjení. Díky své technologii jsou vhodné pro všestranné použití, od 
vysoce náročných zařízení, jako jsou digitální fotoaparáty, až po málo 
náročné provozy v dálkových ovladačích. Baterie jsou odolné i v 
extrémních klimatických podmínkách a jejich použití je zaručeno až do        
-20°C. Díky tomu jsou ideální i pro lyžování, turistiku a jiné outdoorové 
aktivity. Vzhledem ke svým vlastnostem a až 1000 nabíjecích cyklů (u AAA 
až 1600 cyklů) je tento typ nabíjecích baterií ekonomickou i ekologickou 
alternativou k alkalickým bateriím, což znamená, že šetří nejen vaše 
peníze, ale i životní prostředí. Nepotřebují speciální nabíječku, lze je 
nabíjet ve všech nabíječkách pro NiCd a NiMH akumulátory.  

 
 

Panasonic EVOLTA  AA  1900mAh  
 

- až 1000 nabíjecích cyklů (AA 1900mAh) 
- ideální pro uživatele, kteří baterie využívají často a ocení vysoký počet nabíjecích cyklů 
 
 
Panasonic EVOLTA  AAA  750mAh 
 

- až 1600 nabíjecích cyklů (AAA 750mAh) 
- ideální pro uživatele, kteří baterie využívají často a ocení vysoký počet nabíjecích cyklů 
 
 
Panasonic EVOLTA  AA  2450mAh  
 

- až 500 nabíjecích cyklů 
- vysoká kapacita: až 7x delší výdrž než u alkalických baterií 
- navržené speciálně pro spotřebitele, kteří se zaměřují na výkon 
- ideální řešení pro aplikace v zařízeních s vysokými energetickými nároky 

 
 
 

 
 
 



 FULGUR BATTMAN , spol. s r.o.                          www.fulgurbattman.cz  
  SVITAVSKÁ 39 · BRNO · 614 00                                                                                  TEL: +420 545 197 108 · EMAIL: fb@fub.cz 

 
 
 
 
 

              DODÁVANÉ BALENÍ 
 
 
 
 
Nabíječka baterií Panasonic BQ-CC09E + 4xAA 1900Ah NiMH EV OLTA  
 
 

- nabíječka je určena pro 1-4 nabíjecí baterie AA nebo AAA 
- průběh nabíjecího procesu je řízen mikroprocesorem   
- ochrana před přebíjením, automatické vypnutí (delta V) 
- ochrana před přehřátím (delta T) 
- 4 x LED kontrolka pro signalizaci nabití baterií 
- nabíječka je řízena mikroprocesorem 
- každý článek je nabíjen samostatně 
- univerzální napětí 100V - 240V 
- funkce regenerace baterií 
- detekce vložení nenabíjecích článků  
- detekce vadných článků 
- velmi nízký stand-by režim (-50% vs BQ-392) 
- velmi nízká spotřeba energie  (-75% vs BQ-392) 

 
 

      Panasonic EVOLTA AA 1,2V 2450mAh BL4   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Panasonic EVOLTA AA 1,2V 1900mAh BL2       Panasonic EVOLTA AA 1,2V 1900mAh BL4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Panasonic EVOLTA AAA 1,2V 750mAh BL2       Panasonic EVOLTA AAA 1,2V 750mAh BL4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


